МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ЛИЦЕЙ № 13 п. КРАСНООБСК

ПРИКАЗ

30.09.2019 г. № 10/5-од

О проведении школьного этана
всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с информационным письмом Информационно
методического центра Новосибирского района от 13.09.2019 г. № 187 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-
2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по обш;еобразовательным предметам в срок со 7.10. 2019 по
16.10.2019 г.

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников (приложение № 1)

3. Утвердить оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в составе:
председатель: Фефелова Г. В. заместитель директора по научно-
методической работе;
члены оргкомитета:
Ситникова О.В., заведующая кафедрой математики и информатики

Игнатьева Е.В., заведуюш,ая кафедрой словесности,
Жителева Т.А., заведующая кафедрой естественных наук,
Городецкая Т.Н., заведующая кафедрой общественных наук,
Сурикова Т.Н., заведующая кафедрой английского языка;
Пахоруков А.П., заведующий кафедрой физической культуры;
Вагина Е.А., заведующая кафедрой развития творческих способностей;
Середович Л.С., заведующая кафедрой начального обучения.

4. Фефел овой Г.В. назначить ответственных за организацию и
проведение школьного этапа олимпиады, обеспечить работу предметно
методической комиссии, подготовить аналитическую справку о проведенных
олимпиадах. После проведения олимпиады предоставить в
«Информационно-методический центр» отчет о проведении школьного этапа
олимпиады ^^^’̂ ! ^ ^ Р  г.

5. K o j^ & iS a '^ r ^  настоящего приказа возложить на Фефелову
Г.В., зал^^гШёля директош по НМР.

Директо| гова Н.Д.

ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Новосибирском районе Новосибирской области

в 2019 -  2020 учебном году

и/п предмет дата класс время

по графику 0 0

1 Право 7.10.2018 9-11

2 Математика 4-11

3 Биология 8.10.2018 6-11

4 Информатика и ИКТ 5-11

5 Физика 9.10.2018 5-11

6 Физическая культура 5-11

7 Экология 5-11

8 История 10.10.2018 5-11

9 Химия 5-11

10 Русский язык 11.10.2018 4-11

11 Основы безопасности
жизнедеятельности

5-11

12 Английский язык 14.10.2018 5-11 >

13 Немецкий язык 5-11

14 Г еография 5-11

15 Обществознание 15.10.2018 6-11

16 Искусство (МХК) 9-11

17 Литература 16.10.2018 5-11

18 Технология 5-11